
č. 9/2015 (RM 25.8.2015)

č. 10/2015 (ZM 7.9.2015)
Paragraf Položka Návrh změny rozpočtu [tis. Kč] Zdůvodnění

Schváleno Požadováno Změna požaduje zkratka "ZM" určuje opatření v pravomoci ZM; ostatní jsou opatření RM

A - BĚŽNÝ ROZPOČET
PŘÍJMY

druhová třída 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY
1122 Daň z př. práv. osob za obce 25 778,8 28 587,6 2 808,8 EKO 3c daň z příjmů mšsta UH za rok 2014 2 808,8

druhová třída 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2219Ost.záležit. pozem. komunikací 2322 Přijaté pojistné náhrady 62,6 62,6 EKO 3b (SMM) parkovací závora u kina Hvězda 62,6

2321Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 840,9 1 840,9 EKO 3a (SMM) SVK na vklad majetku města (přesun z mínus.výdajů) 1 840,9

3313Filmová tvorba, distribuce, kina a shromaž2122 Odvody přísp. organizací 434,2 389,9 -44,3 RM 17.1a (KŠS) Městská kina - snížení odvodu z investičního fondu -44,3

3631Veřejné osvětlení 2322 Přijaté pojistné náhrady 137,9 137,9 EKO 3b (SMM) pojistné plnění za regulátor veř.osvětlení Vinohradská 137,9

6310Obecné příjmy a výdaje z finančních operací2141 Příjmy z úroků 149,7 299,7 150,0 EKO 3e zhodnocení volných zdrojů města 150,0

6310 2142 Př. z podílů na zisku a divid. 10 550,0 11 431,2 881,2 Vedení 2c Dividenda HRATES a.s. (celkem 1 156,2) 356,2

6310 Vedení 2c Dividenda OTR s.r.o. (celkem 1 725) 525,0

6402Fin.vypořádání min. let 2222Ost.příjmy z fin.vypořád.předch.let od jiných ve1 166,1 115,2 -1 050,9 KÚZK 1b (OSS) soc.právní ochrana dětí 2014 - přesun do dotací -1 050,9

6409Ostatní činnosti jinde nezařazené 2329Ostatní nedaňové příjmy jinde neza 740,0 -740,0 KÚZK 1b (OSS) soc.právní ochrana dětí 2015 - přesun do dotací -740,0

druhová třída 4 - a) PŘIJATÉ DOTACE NEINVESTI ČNÍ
4111 Neinvest. přijaté transfery z všeob.pokladní správy st.rozp.4 024,0 -4 024,0 KÚZK 1b (OSS) soc.právní ochrana dětí 2015 - přesun na pol.4116 -4 024,0

4116 Ost.neinv.přijaté transfery ze stát. rozpo12 156,6 28 121,3 15 964,7 Stát 1a (KŠS) dotace MK ČR pro divadlo 1 295,0

Stát 1a (OSS) dotace na výkon sociální práce 1 461,0

KÚZK 1b (OSS) soc.právní ochrana dětí 2014 - přesun z nahodilých příjmů 1 050,9

KÚZK 1b (OSS) soc.právní ochrana dětí 2015 7 608,1

KÚZK 1b (OSS) projekt Komunitní plánování soc.služeb 6,9

KÚZK 1b (KŠS) projekt Vzděl.pro konkurenceschopnost ZŠ UNESCO 317,6

KÚZK 1b (KŠS) projekt Vzděl.pro konkurenceschopnost ZŠ Za Alejí 991,5

KÚZK 1b (KŠS) projekt Vzděl.pro konkurenceschopnost ZŠ Větrná 708,0

KÚZK 1b (KŠS) dotace DDM na dětské divalo 17,0

KÚZK 1b (KŠS) dotace ZŠ Větrná na Výchovu a vzděl. v bezpečí 58,7

OIN 6n Smetanovy sady - obnova zelene (přesun z kapit.rozpočtu) 2 200,0

ÚMA 9a MK ČR: Městská památková zóna (fasáda ZŠ UNESCO) 250,0

Rozpočtové opatření
Změnu

Opatření_910 1 / 6



Paragraf Položka Návrh změny rozpočtu [tis. Kč] Zdůvodnění

Schváleno Požadováno Změna požaduje zkratka "ZM" určuje opatření v pravomoci ZM; ostatní jsou opatření RM

Změnu

4122 Neinv. přijaté transfery od krajů 3 140,0 6 892,4 3 752,4 Kraj 1c (KŠS) dotace ZM na divadlo 3 000,0

Kraj 1c (KŠS) aktivity KK (200 TSTTT, 70 Bratrství, 30 Silvestr) 300,0

Kraj 1c (KŠS) projekt ZŠ UNESCO (Po stopách nacistické totality) 38,0

Kraj 1c (KŠS) projekt Městských kin (Dny britského filmu a kultury) 30,0

Kraj 1c (KŠS) projekt Městských kin (Festival Jeden svět 2015) 30,3

Kraj 1c (KŠS) projekt DDM (Krajská přehlídka dětského divadla) 16,8

Kraj 1c (KŠS) projekt DDM (Přírodovědná akademie) 16,2

Kraj 1c (KŠS) projekt DDM (Co se skrývá za vůní medu) 21,0

Kraj 1c (OSS) projekt Senior centra (soc.služby na území ZK) 300,1

Běžné příjmy celkem 516 227,0 535 966,3 19 739,3 součet rozpočtových změn, schvalovaných zastupitelstvem města

BĚŽNÉ VÝDAJE
2141Vnitřní obchod 5175 Pohoštění 23,7 23,7 EKO 3a (ÚMA) prezentace - marketing -8,6

2141 EKO 3a (KŠS) jarmarky a Selské trhy 8,6

2143Cestovní ruch 5139Nákup materiálu jinde nezařazené 579,7 729,7 150,0 KŠS 7a propagační předměty 150,0

2143 5169 Nákup ostatních služeb 293,2 143,2 -150,0 KŠS 7a snížení ve prospěch položky 5139 -150,0

2219Ost.záležit. pozem. komunikací 5169 Nákup ostatních služeb 3 440,0 3 447,3 7,3 OIN 6k rek.schodů Sady (ke kostelu) - PD 7,3

2219 5171 Opravy a udržování 2 000,0 3 815,2 1 815,2 EKO 3b (SMM) pojistné plnění za pakrovací závoru u kina Hvězda 62,6

2219 OIN 6k rek.schodů ke kostelu Sady (ke kostelu) 1559,9 zdroj MK Štěpnice - př 1 552,6

2219 OIN 6k                                - zvýšení výdajů 200,0

2310Pitná voda 5139Nákup materiálu jinde nezařazené 25,0 25,0 SMM 5a odbočení a uzávěry vodovodních přípojek 25,0

2310 5169 Nákup ostatních služeb 50,6 25,6 -25,0 SMM 5a snížení ve prospěch pol. 5139 -25,0

2321Odvádění a čištění odpad. vod 5139Nákup materiálu jinde nezařazené 25,0 25,0 SMM 5a odbočení a uzávěry vodovodních přípojek 25,0

2321 5169 Nákup ostatních služeb 585,9 560,9 -25,0 SMM 5a snížení ve prospěch pol. 5139 -25,0

3111Předškolní zařízení 5171 Opravy a udržování 100,0 300,0 200,0 OIN 6h MŠ Komenského - oprava oplocení 200,0

3113Základní školy 5166Konzultační, poradenské a právní služby 50,9 48,9 -2,0 KŠS 7b snížení ve prospěch DDM -2,0

3113 5169 Nákup ostatních služeb 1 424,2 1 524,2 100,0 EKO 3a (OIN) ZŠ Za Alejí - PD oprav kuchyně a kanalizace 100,0

3113 5171 Opravy a udržování 22 173,2 22 346,2 173,0 EKO 3a (OIN) ZŠ Za Alejí - kuchyně a kanalizace (přesiun na pol. 5169) -100,0

3113 KŠS 17.1c snížení ve prospěch ZŠ Větrná -52,0

3113 KŠS 17.e snížení ve prospěch ZŠ UNESCO -50,0

3113 KŠS 17.1f snížení ve prospěch ZŠ Sportovní -100,0

3113 OIN 6a ZŠ UNESCO - střecha atria 150,0

3113 OIN 6a                     - fasáda a okna -150,0

3113 OIN 6b                     - venkovní kanalizace -100,0

3113 OIN 6b ZŠ Za Alejí - oprava kuchyně a kanalizace 500,0

3113 ÚMA 9a (OIN) ZŠ UNESCO - fasáda 75,0

3113 5331 Neinvest. přísp. zřízeným přísp. org. 16 860,5 16 862,5 2,0 KŠS 17.1e ZŠ UNESCO - žákovský nábytek 50,0

3113 KŠS 17.1c ZŠ Větrná - vybavení školní jídelny 52,0

3113 KŠS 17.1g ZŠ Za Alejí - snížení ve prospěvh invest.příspěvku -100,0

Opatření_910 2 / 6



Paragraf Položka Návrh změny rozpočtu [tis. Kč] Zdůvodnění

Schváleno Požadováno Změna požaduje zkratka "ZM" určuje opatření v pravomoci ZM; ostatní jsou opatření RM

Změnu

3113 5336 Neinv. transfery. zřízeným přísp. org. 61,0 2 174,8 2 113,8 Kraj 1c (KŠS) ZŠ Unesco - dotace ZK na "Po stopách nacistické totality" 38,0

3113 KÚZK 1b (KŠS) ZŠ UNESCO - dotace MŠMS Vzdělávání pro konkurenceschopnost 317,6

3113 KÚZK 1b (KŠS) ZŠ Za Alejí - dotace MŠMS Vzdělávání pro konkurenceschopnost 991,5

3113 KÚZK 1b (KŠS) ZŠ Větrná - dotace MŠMS Vzdělávání pro konkurenceschopnost 708,0

3113 KÚZK 1b (KŠS) ZŠ Větrná - dotace MŠMT Výchova a vzděl. v bezpečí 58,7

3311Divadelní činnost 5331 Neinvest. přísp. zřízeným přísp. org. 20 615,9 17 820,9 -2 795,0 RM 1a (KŠS) Sl.divadlo - snížení o dotaci z MK ČR (převod do 2016-2021) -1 295,0

3311 RM 1c                          - snížení o navýšení dotace ZK (převod do 2016-2021) -1 500,0

3311 5336 Neinv. transfery. zřízeným přísp. org. 4 295,0 4 295,0 Stát 1a (KŠS) Sl.divadlo - dotace MK ČR 1 295,0

3311 Kraj 1c                           - dotace ZK (vč. navýšení o 1,5 mil. Kč) 3 000,0

3313Filmová tvorba, distribuce, kina a shromaž5331 Neinvest. přísp. zřízeným přísp. org. 5 975,0 5 930,7 -44,3 RM 17.1a (KŠS) Městská kina - snížení příspěvku na odpisy -44,3

3313 5336 Neinv. transfery. zřízeným přísp. org. 70,0 130,3 60,3 Kraj 1c (KŠS) Městská kina - (ZK) projekt Dny britského filmu a kultury 30,0

3313 Kraj 1c                                - (ZK) projekt Festival Jeden svět 2015 30,3

3319Ostatní záležitosti kultury 5171 Opravy a udržování 2 806,2 2 981,2 175,0 ÚMA 9a boží muka 175,0

3319 5331 Neinvest. přísp. zřízeným přísp. org. 15 608,1 15 633,1 25,0 KŠS 17.1b Klub kultury - oprava chodby v 1. patře 25,0

3319 5336 Neinv. transfery. zřízeným přísp. org. 300,0 300,0 Kraj 1c (KŠS) Klub kultury (ZK) 200 TSTTT, 70 Bratrství, 30 Silvestr 300,0

3322Zachov. a obnova kult. památek 5169 Nákup ostatních služeb 851,7 1 143,4 291,7 ÚMA 9b studie pro přihlášku kreativní město UNESCO 291,7 ZM

3329Ost.zál.ochr.památek a péče o kult.d5169 Nákup ostatních služeb 100,0 160,0 60,0 EKO 3a (ÚMA) Sněm historických sídel - přesun z § 3636 60,0

3392Zájmová činnost v kultuře 5171 Opravy a udržování 71,9 46,9 -25,0 KŠS 17.1b opravy MKZ - ve prospěch KK -25,0

3421Využití volného času dětí a mládeže5336 Neinv. transfery. zřízeným přísp. org. 71,0 71,0 KÚZK 1b (KŠS) Dům dětí a mládeže - (MKČR) dětské divadlo 17,0

3421 Kraj 1c                                          - (ZK) Kraj.přehl.dětských divadel 16,8

3421 Kraj 1c                                          - (ZK) Přírodovědná akademie 16,2

3421 Kraj 1c                                          - (ZK) Co se skrývá za vůní medu 21,0

3421 5361 Nákup kolků 2,0 2,0 KŠS 7b DDM - na úhradu kolků (změna titulu ředitelky v obch.rejstříku) 2,0

3612Bytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 2 850,2 2 862,4 12,2 EKO 3a (OIN) PD na opravy bytových domů 12,2

3612 5171 Opravy a udržování 14 880,3 13 420,1 -1 460,2 SMM 8c snížení ve prospěch PD rekonstr.Palackého nám. 238 -1 000,0

3612 EKO 3a (OIN) oprava b.d. Na Splávku 824 - přesun na pol.5169 -7,6

3612 EKO 3a (OIN) oprava b.d. Všehrdova 506 - přesun na pol.5169 -4,6

3612 OIN 6e Na Splávku 824 - ve prospěch rek.ulic ve Véskách -200,0

3612 OIN 6g                           - ve prospěch rek.ulic v Sadech -248,0

3631Veřejné osvětlení 5171 Opravy a udržování 1 863,6 2 001,5 137,9 EKO 3b (SMM) pojistné plnění za regulátor veř.osvětlení Vinohradská 137,9

3636Územní rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb 550,5 490,5 -60,0 EKO 3a (ÚMA) přesun na § 3329 -60,0

3639Komunální služby a územní rozvoj jinde neza5169 Nákup ostatních služeb 1 718,9 1 733,2 14,3 ÚMA 9d aktivity související s členstvím v Národní síti zdravých měst 14,3

3639 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 359,4 180,1 -179,3 RM 1a (ÚMA) projekt Zefekt.strat.plánování - penále do roku 2016 (přes rezervu) -179,3

3745Péče o vzhled obcí a veř. zeleň 5137 Drobný hm.dlouhodobý majetek 8,5 208,5 200,0 SMM 8b dětská hřiště 200,0

3745 5169 Nákup ostatních služeb 18 513,2 19 348,4 835,2 SMM 8b snížení ve prospěch dětských hřišť -1 050,0

3745 SMM 8d snížení ve prospěch frézování povrchu ul. Husova -650,0

3745 OIN 6n Smetanovy sady - obnova zeleně (přesun části z kapit.výdajů) 2 450,0

3745 ÚMA 9e projekt Společně (II) k udržitel.rozvoji - základ -8,8

3745 ÚMA 9e (SMM) projekt Společně (II) k udrž..rozv.- invent.dřevin -66,0

3745 ÚMA 9e (SŽP) projekt Společně (II) k udrž..rozv.- monitor.chráněných druhů 160,0

Opatření_910 3 / 6



Paragraf Položka Návrh změny rozpočtu [tis. Kč] Zdůvodnění

Schváleno Požadováno Změna požaduje zkratka "ZM" určuje opatření v pravomoci ZM; ostatní jsou opatření RM

Změnu

3745 5171 Opravy a udržování 1 930,0 2 430,0 500,0 SMM 8b dětská hřiště 500,0

3745 5172 Programové vybavení 242,0 254,1 12,1 ÚMA 9e (OSI) projekt Společně (II) k udrž..rozv.- městské zásahy 12,1

3745 5221 Neinv.transfery obecně prosp.organizacím1 896,5 1 799,2 -97,3 ÚMA 9e projekt Společně (II) k udrž..rozv.- Park Rochus o.p.s -97,3

4333Domovy-penzióny pro matky s dětmi5221 Neinv.transfery obecně prosp.organizacím903,3 803,4 -99,9 Vedení 2d dotace pro Petrklíč o.p.s. - přesun části do kapit.výdajů -99,9 ZM

4349Soc.péče a pomoc ost. skup.obyvatel5169 Nákup ostatních služeb 282,0 288,9 6,9 KÚZK 1b (OSS) projekt podpora komunitního plánování soc.služeb 6,9

4357Domovy 5336 Neinv. transfery. zřízeným přísp. org. 450,1 750,2 300,1 Kraj 1c (OSS) Senior centrum - poskytování soc.služeb na území ZK 300,1

5311Bezpečnost a veřejný pořádek 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojišt650,8 834,8 184,0 EKO 1a (MP) úprava dle plánu mezd (vyrovnáno s 6171/5031) 184,0

5311 5139 Nákup materiálu jinde nezařazené 116,8 115,8 -1,0 MP 16a snížení ve prospěch položky 5192 -1,0

5311 5192 Poskyt. neinvest. příspěvky a náhrady ( 1,0 1,0 MP 16a náhrada škody (spoluúčast) při zásahu strážníka 1,0

5512Požární ochr.- dobrovolná část 5137 Drobný hm.dlouhodobý majetek 32,6 71,6 39,0 ÚKS 10a vybavení JSDH 39,0

6112Zastupitelstva obcí 5624Neinv.půjč.prostř.společenstvím vlastník 350,0 350,0 EKO 3d úvěry FRB - společenství vlastníků 350,0

6112 5660 Neinvest.půjčené prostředky obyvatelstvu -850,0 -850,0 EKO 3d úvěry FRB - přesun na položku 5624 -350,0

6112 EKO 3d úvěry FRB - snížení -500,0 ZM

6171Činnost místní správy 5011Platy zaměstnanců v pracovním pom 73 623,8 75 732,0 2 108,2 KÚZK 1b (OSS) soc.právní ochrana dětí 2015 2 122,5

6171 ÚMA 9d projekt Místní agenda 21 -14,3

6171 Stát 1a (OSS) dotace na výkon sociální práce 1 461,0

6171 Stát 1a (PO) běžný provoz - snížení o dot.na výkon soc.práce -1 461,0

6171 5031 Povinné pojistné na soc. zab. 18 583,4 19 114,0 530,6 KÚZK 1b (OSS) soc.právní ochrana dětí 2015 530,6

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojišt5 348,4 6 816,4 1 468,0 KÚZK 1b (OSS) soc.právní ochrana dětí 2015 191,0

6171 Stát 1a (PO) běžný provoz 1 277,0

6171 5137 Drobný hm.dlouhodobý majetek 2 829,1 2 766,8 -62,3 OSI 8a výpočetní a ostatní technika -62,3

6171 5169 Nákup ostatních služeb 7 424,5 7 674,5 250,0 ÚMA 9c Redesign loga,znaku města UH a Grafický manuál -1.etapa 250,0 ZM

6320Pojištění funkčně nespecifikované 5163 Služby peněžních ústavů 1 436,6 1 586,6 150,0 EKO 3e pojištění majetku a odpovědnosti města 150,0

6399Ostatní finanční operace 5362Platby daní a poplatků státnímu rozpo 31 447,2 36 096,9 4 649,7 EKO 3c daň z příjmů města UH za rok 2014 2 808,8

6171 EKO 3a vratka DPH od SCK za vklad do majetku (přesun do příjmů) 1 840,9

6409Ostatní činnosti jinde nezařazené 5901 Nespecifikované rezervy 9 053,6 7 353,4 -1 700,2 RM 1a (EKO) Sl.divadlo- dotace MK ČR 1 295,0

6409 RM 1c                           - dotace ZK 1 500,0

6409 ZM 1ac                            - převod úpor do dotací 2016-2021 -2 795,0 ZM

6409 RM 1a (EKO) projekt Zefekt.strat.plánování - penále do roku 2016 (přes rezervu) 179,3

6409 Vedení 3c (EKO) dividenda HRATES a OTR - vyšší než plán 881,2

6409 ZM (EKO) snížení rozpisové  rezervy na 1/4 ročního plánu -2 760,7 ZM

Běžné výdaje celkem 498 337,7 512 401,7 14 064,0 součet rozpočtových změn, schvalovaných zastupitelstvem města -5 613,9

17 889,3 23 564,6 5 675,3Běžný rozpočet celkem

Opatření_910 4 / 6



Paragraf Položka Návrh změny rozpočtu [tis. Kč] Zdůvodnění

Schváleno Požadováno Změna požaduje zkratka "ZM" určuje opatření v pravomoci ZM; ostatní jsou opatření RM

Změnu

B - KAPITÁLOVÝ ROZPO ČET
druhová třída 3 - KAPITÁLOVÉ P ŘÍJMY

druhová třída 4b - PŘIJATÉ INVESTI ČNÍ DOTACE
4213 Invest. přijaté transfery ze stát. fond 882,3 882,3 EKO 3a (OIN) ZŠ UNESCO: zateplení tělocvičny 132,3

EKO 3a (OIN) odvedení odpadních vod Mí-Vé 750,0

4216 Ost.inv. přijaté transfery ze stát. rozp. 85 495,7 67 384,9 -18 110,8 Stát 1a (OIN) IPRM 11: Park.sídl.Pod Svahy+veř.prostr.ul.28.října -1,0

EKO 3a (OIN) ZŠ UNESCO: zateplení tělocvičny -132,3

EKO 3a (OIN) odvedení odpadních vod Mí-Vé -750,0

EKO 3a (OIN) veř.prostr.Komenského nám.až jezuitská zahrada -15 000,0

OIN 6c zahrada MŠ Speciální -76,9

OIN 6c zahrada MŠ Komenského -189,2

OIN 6n Smetanovy sady - obnova zeleně: výběrové řízení na akci -661,4

OIN 6n                           - převod do běžného rozpočtu -2 200,0

OIN 6o odkanalizování RD v ulici Sokolovská 900,0 ZM

4222 Invest. přijaté transfery od krajů 2 000,0 2 000,0 Kraj 1c (OIN) dotace ZK: rekonstr. Měst.fotbalového stadionu M.Valenty 2 000,0

4223 Invest. přijaté transfery od regionálních rad 15 000,0 15 000,0 EKO 3a (OIN) veř.prostr.Komenského nám.až jezuitská zahrada 15 000,0

Kapitálové a investiční příjmy celkem 107 353,3 107 124,8 -228,5 součet rozpočtových změn, schvalovaných zastupitelstvem města 900,0

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
2115Úspora energie a obnovitelné zdroje6121 Budovy, haly a stavby 5 960,0 6 060,0 100,0 OIN 6d Zateplení MŠ Lomená - vícepráce 100,0

2212Silnice 6121 Budovy, haly a stavby 20 066,1 22 312,1 2 246,0 RM 2b (SMM) ul.Lesní - bezpečnostní prvek (zdroj MK Míkovice) 126,0

2212 OIN 6e rek.ul.Příkrá x Radovy (PD) 200,0

2212 OIN 2f rek.ul. Květinová 1 560,0 ZM

2212 OIN 6g rek.ul.Malostr.,Ztracená,Spálená 360,0

2219Ost.záležit. pozem. komunikací 6121 Budovy, haly a stavby 16 142,1 15 242,5 -899,6 SMM 5d (OIN) Bezbar.trasa Štěpnice-bus nádraží - na povrch ul. Husova 650,0

2219 OIN 6i Bezbar.trasa Štěpnice-bus nádraží (1.etapa) 425,0

2219 OIN 6j Bezbar.trasa Štěpnice-bus nádraží (2.etapa - křižov.Na Stavidla-bus nádraží) 460,0 ZM

2219 OIN 6h veř.prostr.Komen.nám.až jezuit.zahrada - na plot MŠ Komenského -200,0

2219 OIN 6i                                                                - na bezbar.trasu 1.etapa -425,0

2219 OIN 6g                                                                - na ulice Sady -112,0

2219 OIN 6k rekonstrukce schodů ke kostelu v Sadech - do běžnách výdajů -1 559,9

2219 OIN 6k silniceII/497: Jarošov- OD Kaufland -200,0

2219 OSI 8a (OIN) chodníky ul.1.máje - chráničky Metropolitní sítě 62,3

2321Odvádění a čištění vod 6121 Budovy, haly a stavby 30 121,7 31 761,9 1 640,2 OIN 6b odvedení odpad.vod Mí-Vé na ČOV UH - na opravy ZŠ Za Alejí -400,0

2321 OIN 6d                                                              - na zateplení MŠ Lomená -100,0

2321 OIN 6o odkanalizování RD v ulici Sokolovská 2 140,2 ZM

3111Předškolní zařízení 6121 Budovy, haly a stavby 6 532,2 6 266,1 -266,1 OIN 6c zahrada MŠ Speciální -76,9

3111 OIN 6c zahrada MŠ Komenského -51,4

3111 OIN 6v zahrada MŠ Štěpnická -137,8

Opatření_910 5 / 6



Paragraf Položka Návrh změny rozpočtu [tis. Kč] Zdůvodnění

Schváleno Požadováno Změna požaduje zkratka "ZM" určuje opatření v pravomoci ZM; ostatní jsou opatření RM

Změnu

3113Základní školy 6121 Budovy, haly a stavby 24 754,2 25 854,2 1 100,0 OIN 6p rekonstr. Šafaříkova 961 1 100,0 ZM

3113 6351 Invest. transfery zříz.přísp.org.(mimo jiné ve405,0 605,0 200,0 KŠS 17.1f ZŠ Sportovní - přístřešek pro kola žáků 100,0

3113 KŠS 17.1g ZŠ Za Alejí - příspěvek na konvektomat (přesun z běž.příspěvků) 100,0

3311Divadelní činnost 6121 Budovy, haly a stavby 611,9 581,9 -30,0 OIN 17.1d Slovácké divadlo - obložení stěn -30,0

3313Filmová tvorba, distribuce, kina a shromaž6121 Budovy, haly a stavby 96,8 212,8 116,0 OIN 6L kino Hvězda - Amfiteátr letního kina (PD) 116,0

3313 6351 Invest. transfery zříz.přísp.org.(mimo jiné ve60,0 90,0 30,0 OIN 17.1d (KŠS) Městská kina - úprava zádveří 30,0

3322Zachov. a obnova kult. pam. 6121 Budovy, haly a stavby 18 531,4 19 531,4 1 000,0 SMM 8c (OIN) Plalackého nám. 238 - PD na rekonstrukci 1 000,0

3412Sport.zaříz.v maj.obce 6121 Budovy, haly a stavby 2 090,8 9 324,8 7 234,0 Kraj 1c (OIN) dotace ZK:rekonstr.Měst.fotbal.stadionu M.Valenty 2 000,0

3412 OIN 6q rekonstr.Městského fotbal.stadionu M.Valenty - realizace 5 000,0 ZM

3412 OIN 6L rekonstr.Městského fotbal.stadionu M.Valenty - PD 134,0

3412 OIN 6L Sportovní areál Mojmír u ZŠ Za Alejí (PD) 100,0

3639Komunální služby a územní rozvoj jinde neza6121 Budovy, haly a stavby 674,6 324,6 -350,0 OIN 6L rozvojové projekty OIN - přesun na konkrétní akce -350,0

3745Péče o vzhled obcí a veř. zeleň 6121 Budovy, haly a stavby 42 096,8 38 985,4 -3 111,4 OIN 6m Rochus (1) - Revit. a zpřístupnění 300,0

3745 OIN 6m Rochus (2) - kulturní a poznávací formy CR -300,0

3745 OIN 6n Smetanovy sady - obnova zeleně: výběrové řízení na akci -661,4

3745 OIN 6n                                                      přesun částo do běžného rozpočtu -2 450,0

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 350,0 350,0 SMM 8b dětská hřiště 350,0

4333Domovy-penzióny pro matky s dětmi6321 Inv.transfery obecně prosp.organizacím 99,9 99,9 Vedení 2d dotace pro Petrklíč o.p.s. - přesun části z běžných výdajů 99,9 ZM

5512Požární ochrana - dobrovolná část 6123 Dopravní prostředky 751,7 712,7 -39,0 ÚKS 10a obměna vozového parku JSDH -39,0

6171Činnost místní správy 6122 Stroje, přístroje a zařízení 62,3 62,3 OSI 8b Městký kamerový systém - kamera ve Smetanových sadech 62,3

6171 6125 Výpočetní technika 7 233,2 7 170,9 -62,3 OSI 8b Výpočetní technika -62,3

6409Ostatní činosti jinde nezařazené 6901 Rezervy kapitálových výdajů 18 931,2 18 804,2 -127,0 (EKO) rezerva na spolufincování dotačních akcí: 

6409 Stát 1a            - IPRM 11: Park.sídl.Pod Svahy+veř.prostr.ul.28.října -1,0

6409 RM 2b (EKO) MK Míkovice - bezpečností prvek ul. Lesní -126,0

6409

Kapitálové výdaje celkem 259 859,5 269 152,5 9 293,0 součet rozpočtových změn, schvalovaných zastupitelstvem města 10 360,1

-152 506,2 -162 027,7 -9 521,5

C - FINANCOVÁNÍ
8115 Zm. stavu krátk.prostř.na BÚ 129 009,5 132 855,7 3 846,2 ZM běžný účet města: čerpání (+) / úspora (-) prostředků 6 641,2ZM

ZM                             přesun akcí do rozpočtu 2015 a dále -2 795,0ZM

ZM peněžní fondy:     čerpání (+) / úspora (-) prostředků ZM

8117 Aktiv.krátk.oper.říz.likvid.-příjmy 45 000,0 45 000,0 ZM prodej cenných papírů - zrušení požadavku ZM

134 616,9 138 463,1 3 846,2

Celkové změny rozpočtu dle kompetencí
Příjmy celkem 623 580,3 643 091,1 19 510,8  900,0

Výdaje celkem 758 197,2 781 554,2 23 357,0 4 746,2

Financování požadováno deficitní hospodaření 134 616,9 138 463,1 3 846,2  -3 846,2

Kapitálový rozpočet celkem

Financování celkem
HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK RM ZM

18 610,8

18 610,8

Opatření_910 6 / 6


